АДМИНИСТРАЦИЯ КАШНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 1205

г. Качканар

О признании утратившим силу постановленияАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 12.04.2019№ 387 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета Качканарского
городского округа на возмещение затрат,: связанных с обслуживанием

(содержанием) муниципальных сетей наружного освещения
Качканарского городского округа»

В соответствии с требованием Прокуратуры г. Качканар от 26.06.2019
№ 1275/02-29 И Постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 12.04.2019 № 387 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа на возмещение затрат, связанных с обслуживанием (содержанием)
муниципальных сетей наружного освещения Качканарского городского
округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на офи иальном сайте Качканарского городского

А.А. Ярославцев

№000№пяф5Кныш… \“:ьСиршгиц»
Ты“№:мы? шапшзшюыыашштшвк вы задав